
 

 

OZNÁMENÍ O VÝSLEDKU VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

 
Identifikace zadavatele zakázky:  
 

Zadavatel: 

Město Sázava 

nám. Voskovce a Wericha 356 

285 06 Sázava 

IČ.: 00236411 

Zastoupený Mgr. Vladimírem Dvořákem, starostou města 

 

 

Název zakázky:  

„Modernizace veřejného osvětlení ve městě Sázava – etapa II“ 

Podlimitní veřejná zakázka na dodávky dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, zadávaná ve zjednodušením podlimitním řízení. 

 

Projekt je financovaný z programu MPO – Národní plán obnovy. 

Číslo projektu 2182000762. 

Název projektu: „Modernizace veřejného osvětlení ve městě Sázava – etapa II " 

 

CPV KÓDY: 

45316100-6 Instalace a montáž zařízení pro venkovní osvětlení 

45316110-9 Instalace a montáž zařízení pro osvětlení silnic 

 

 

Zadávací dokumentace definovala předmět zakázky takto:  
Předmětem zakázky je modernizace veřejného osvětlení ve městě Sázava, specifikovaného v 

příloze č. 2 zadávací dokumentace. 

 

Zadávací dokumentace včetně příloh je k dispozici na profilu zadavatele: 

https://zadavatel.cz/ezakazky/adwRurGm/zakazka/eoEGu1Fcw 

 

 

Počátek lhůty pro podávání nabídek:  15. 01. 2024 

Konečné datum předkládání nabídek: 20. 02. 2024 do 10.00 hod. 

Zpřístupnění předložených nabídek: 20. 02. 2024, 10.02 hod. 
 
 

Členové hodnoticí komise:  

Mgr. Monika Pospíšilová 

Pavlina Drahotová 

Stanislav Vondrášek 

 

 

 

 

 

https://zadavatel.cz/ezakazky/adwRurGm/zakazka/eoEGu1Fcw


 

 

 

Účastníci výběrového řízení:  
 

 

Firma IČ 
Cena v Kč bez 

DPH  

Kritérium hodnocení: 

nejnižší nabídková 

cena 

 

 

1. 

Osvětlení a energetické systémy 

a.s., Novodvorská 1010/14, 

142 00 Praha 4 

25088092 3 301 690,00 Kč 3 301 690,00 Kč 

 

Vzhledem k tomu, že nabídka účastníka – společnost Osvětlení a energetické systémy a.s., 

Novodvorská 1010/14, 142 00 Praha 4, IČ: 25088092, byla jedinou nabídkou a splnila 

veškeré podmínky zadávací dokumentace, komise doporučila zadavateli podepsat smlouvu s 

tímto vítězným účastníkem.  

 

 

Vítězný účastník byl zadavatelem vybrán v souladu s doporučením hodnotící komise. 

 

Výsledek posouzení kvalifikace – seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval 

kvalifikaci a údaje rozhodné pro prokázání jejího splnění: 

 

1. Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti, podepsané účastníkem dne 16.02.2024  

2. Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, vedeného podle 226 a násled. zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Údaje o dodavateli zapsané v seznamu k 

09.01.2024 

3. Čestné prohlášení o splnění technické kvalifikace ze dne 16.02.2024: Seznam 

významných referenčních zakázek.  

 

Poučení: 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 písm. 

a) ZoZVZ. Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení 

oznámení o výběru dodavatele.  

 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru 

dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 ZoZVZ. 

 

 

 

V Sázavě, dne 5. 3. 2024 

 

 

 

 

……………………………….. 

Mgr. Vladimír Dvořák, starosta města Sázava 


		2024-03-05T11:51:48+0100
	Mgr. Vladimír Dvořák




